A este predio corresponde el folio de Matrícula Inmobiliaria No. 50S-40518097 de 

la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá, Zona Sur, así como el 

Chip No. AAA0209CKCN. 

VALOR AVALÚO: De acuerdo a la aprobación del Inventario por el Juzgado se 

determinó la suma de CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS 

NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS PESOS  M/Cte.  ($  135.595.500)  

PASIVOS: PASIVOS: La herencia no posee PASIVOS, es decir, tiene un pasivo 

de CERO PESOS MCTE. ($0) 

4. PARTICIÓN: 

LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL 

En atención a que por la causa de la muerte de la señora YAQUELIN 

BETANCOURT TRIGOS debe liquidarse la Sociedad Conyugal la partición será

[...]

A este predio corresponde el folio de Matrícula Inmobiliaria No. 50S-40518097 de 

la Oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá, Zona Sur, así como el 

Chip No. AAA0209CKCN. 

VALOR DEL DERECHO QUE SE LE ADJUDICA: el 50% del valor del inmueble 

corresponde a la suma de SESENTA Y SIETE MILLONES SETECIENTOS 

NOVENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS MCTE. 

($67.797.750). 

COMPROBACIÓN DE ASIGNACIONES 

ASIGNADO A: PORCENTAJE VALOR ASIGNADO 

GILBERTO ENRIQUE ELLES PENAGOS 

CONYUGUE SUPERSTITE 
50% $  67.797.750 

VALERI SOFIA ELLES BETANCOURT 

HIJA HEREDERA LEGITIMA 
50% $  67.797.750 

100% $  135.595.500